
SEMCOM
Secretaria Municipal de

Comunicação Social

P R E F E I T U R A

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 
01@carapebus.rj

Diário Oficial do Município de

CARAPEBUS
Carapebus, 20 de setembro de 2022 - Edição 61 - ANO 1

Expediente

Diário Oficial de Carapebus
Prefeitura Municipal de Carapebus
Secretaria de Comunicação Social

Rua Nicolau Zulo, 167

www.carapebus.rj.gov.br

PORTARIA N° 11.604 DE 19 DE SETEMBRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas atribuições 
legais e considerando o Processo Administrativo nº 7208 de 19/09/2022, do 
Gabinete do Prefeito.

 RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR, o servidor PATRICK CARVALHO DE OLIVEIRA, do Cargo 
em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, Matrícula n° 30556, a 
partir de 19 de Setembro de 2022.

Art. 3° – DESIGNAR o servidor JACKSON DA CUNHA FIUZA, Chefe de 
Gabinete do Prefeito, Matrícula n° 30006, para responder pela Secretaria 
Municipal de Obras, sem acumulo de remuneração, a partir de 20 de Setembro de 
2022, sem prejuízo de suas atribuições como Chefe de Gabinete do Prefeito.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 19 de Setembro de 2022.

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Carapebus
Gabinete do Prefeito

 Bernard Tavares
Prefeito

APONTE A CÂMERA
DO SEU CELULAR
PARA O QR CODE
E ACOMPANHE
NOSSAS REDES. 

@carapebus.rj


	Página 1

